
Město Adamov - Městský úřad v Adamově 
Pod Horkou 2 

679 04 Adamov 

Dodatek č. 1  

k vnitřnímu předpisu č. 10/2007 Směrnice pro kopírování pro veřejnost 
 

  
________________________________________________________________________ 

 

Rada města Adamova v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává tento dodatek č. 1 k vnitřnímu předpisu č. 

10/2007 Směrnice pro kopírování pro veřejnost 

 

Článek 1 

 

1.1. Článek 1 se v odstavci 1.2. se mění následovně: 

„ Kopírovat pro veřejnost je možné pouze na kopírovacím přístroji k tomuto účelu 

vymezeném. Tento přístroj je umístěn na pracovišti matriky a evidence obyvatel a může 

ho obsluhovat pouze přímo určený zaměstnanec nebo zaměstnanec pověřený jeho 

zastoupením /dále jen pověřený zaměstnanec/.“ 

1.2. V článku 3 se v odstavci 3.5. mění věta první následovně: 

„ Při službě kopírování pro veřejnost bude dodržován následující postup: 

 Při vznesení požadavku ze strany občana na pořízení kopie bude občan poslán na 

pracoviště matriky a evidence obyvatel“ 

Další body uvedené v odst.3.5. se nemění. 

1.3. Článek 4 se mění následovně: 

„Provozní doba kopírování pro veřejnost je shodná s provozní dobou Městského úřadu 

Adamov.“ 

 

 Článek 2 

Tento dodatek byl schválen Radou města Adamova dne  13.4.2012 na její  36. schůzi a 

nabývá účinnosti dnem 1.5.2012 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………              ……………………………. 

 Jiří Němec          Bc.Roman Pilát, MBA 

místostarosta        starosta 


